

همکاران ۱۵

تبریک

سرکار خانم زهرا مقصودی

آغاز زندگی مشترک را به شما و همسر محترمتان صمیمانه تبریک گفته و برای تان در زندگی آرزوی سعادت و سلامت داریم.

همکاران شما

در روابط عمومی وزارت نفت

همکاران گرامی

سرکار خانم **روزبهی و آقای شعبانیان**

اکنون که به میمنت و مبارکی و در سایه توجهات حضرت حق تعالی در پیوندی سعادتمند، کانون گرم زندگی را بنا نهاده‌اید، صمیمانه این پیوند خجسته را به شما زوج خوشبخت تبریک و تهنیت می گویم.

همکاران شما در روابط عمومی شرکت

نفت فلات قاره ایران

همکار گرامی، آقای **محمد رضا پولادی**

تولد فرزند دل‌بندتان را به شما و خانواده

محترم‌تان تبریک می گویم.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

همکاران محترم، آقایان **محمد رضا کیانی، احمد رضا صرامی، محسن منتظری، محمود رضا سرچوئی** ازدواج فرزندان دل‌بندتان را به شما و خانواده‌های محترم‌تان صمیمانه تبریک می گویم.

روابط عمومی

پالایش نفت اصفهان

همکار گرامی، آقای **امیر ذبیح**

تولد فرزند عزیزتان را صمیمانه تبریک گفته و برای تان آرزوی بهروزی و شادکامی دارم.

روابط عمومی شرکت پخش

فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان

همکاران گرامی آقایان **رمضانعلی غلامی، محمد قربانی و علیرضا زوین**

موفقیت شما را در مسابقات ورزشی جانبازان شرکت ملی نفت ایران در کسب مقام‌های دوم و سوم در رشته‌های تیراندازی و شنا تبریک می گویم.

روابط عمومی مرکز آموزش نفت محمودآباد

تسلیمت

همکار گرامی آقای **محمود پرچی**

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم‌تان صمیمانه تسلیمت می گویم، از درگاه ایزد منان برای آن تازه درگذشته غفران الهی مسالت داریم.

همکاران شما در خدمات رفاهی-اجتماعی شرکت ملی نفت ایران

همکار گرامی، آقای **محمدحسین جوادی**

درگذشت مادر گرامی‌تان را به شما و خانواده محترم‌تان تسلیمت می گویم.

روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

همکارا رجمند، آقای **مجید یاسمی مقدم**

با نهایت تاسف و تالم درگذشت پدر بزرگوارتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیمت گفته و از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر مسالت داریم.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی خراسان

همکار محترم، آقای **رضا نوریان**

با نهایت تاسف و تالم درگذشت مادر گرامی‌تان را تسلیمت گفته و از درگاه احدیت برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

با نهایت تاسف و تاثیر شهادت همکار عزیزمان، جنابان **سید عبدالوهاب راهبر** را به خانواده محترم‌شان و تمامی دوستان و همکاران تسلیمت گفته، از درگاه ایزد منان، برای آن مرحوم تعالی درجات،و برای بازماندگان صبر شکیبایی خواستاریم.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون وقشم

همکار گرامی، آقای **احمد خلجیان**

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم‌تان تسلیمت گفته، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت الهی و برآی بازماندگان صبر آرزومندیم.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند

تجلیل از ۴۴ سال تلاش صادقانه

بی شک یکی از این افراد، مهندس سروشی است.»

بر پایه این گزارش، مهندس محمود بروزه، رئیس امور حقوقی شرکت نیز با اشاره به این که این مراسم به نوعی معرفی چهره ماندگار صنعت نفت است، خاطر نشان کرد: «ایشان فردی پرانرژی، صادق و وظیفه‌شناس است که با مدیریت شایسته خود توانسته پاسخگوی تعهدات تکلیفی صنعت نفت در تأمین نفت و گاز باشد.»

مهندس بهمن سروشی نیز با تقدیر از برپایی این مراسم گفت: «رحمت اصلی صنعت نفت به عهده همکاران مناطق عملیاتی است که جادار از زحمات‌شان تقدیر و تشکر به عمل آید.» وی افزود: «ما باید در تبلیغات و معرفی عرصه فعالیت صنعت نفت، به گونه‌ای عمل کنیم که حاصل زحمات این تلاشگران نیز به تصویر کشیده شود.»

مهندس بهمن سروشی متولد سال ۱۳۳۲ در شهرستان

یزد و فارغ‌التحصیل رشته مهندسی نفت از انستیتو تکنولوژی

آبادان [در سال ۱۳۴۶] و فوق لیسانس مدیریت صنعتی از

دانشگاه تهران است.

وی در سمت‌هایی چون مهندس بهره‌بردار شرکت اکتشاف

و تولید نفت ایران، رئیس عملیات بهره‌بردار منطقه آغاچاری،

معاون مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مدیرعامل

و عضو هیات مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، معاون

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در مراسم تودیع مدیر منابع انسانی:

برنامه‌ریزی هدفمند، نخستین گام توسعه صنعتی

که با چالش‌های متعددی نیز مواجه هستند، افراد نقشی کلیدی در رشد و توسعه سازمان‌ها دارند و جذب نیروهای مستعد و توانمند و از همه مهم‌تر حفظ آن‌ها در سازمان، هر روز مشکل‌تر می‌شود.

وی همچنین از مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب و تمامی همکاران خود در این شرکت تشکر و قدردانی کرد و گفت: امیدوارم در وظیفه و مسوولیت تازه‌ای که به من محول شده، بتوانم به شایستگی عمل کنم.

محمدرضا دزفولی‌زاده، مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز در این مراسم، یکی از اهداف این مدیریت را دستیابی به جایگاهی شایسته در جذب، آموزش و نگهداشت نیروی انسانی مورد نیاز در سطح مناطق نفتخیز جنوب دانست. وی افزود: در سال جاری برنامه‌های مختلفی در دستور کار داریم که در میان آن‌ها می‌توان به مواردی چون راه‌اندازی سایت مدیریت منابع انسانی، طرح برنامه‌ریزی‌های راهبردی به منظور تقویت همکاری و هماهنگی بین مدیران منابع انسانی و واحدهای ستادی در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، تسریع در سیستم نوین ارزیابی عملکردها و همچنین ادامه فعالیت کمیته‌های تطبیق اشاره کرد.

در پایان این نشست، مدیرعامل و مدیر منابع انسانی مناطق نفتخیز جنوب با تقدیم لوح یادبود، از زحمات مهندس غلامرضا غربی در دوران تصدی ایشان به عنوان مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب قدردانی و تشکر کرد. گفتنی است، مهندس غلامرضا غربی مدیر سابق منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، به تازگی طی حکمی از سوی احمد قلمه‌بانی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، به مدیریت شرکت پایانه‌های نفتی ایران منصوب شد.



این عنصر تاثیرگذار در توسعه صنعتی نیست.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب همچنین لازمه قرار گرفتن در مسیر توسعه صنعتی و رمز موفقیت جوامع بشری را، برنامه‌ریزی برای استفاده بهینه از نیروی انسانی دانست و گفت: برنامه‌ریزی‌های صحیح و هدفمند در جهت استفاده از توانایی‌ها و توانمندی‌های نیروی انسانی، بدون تردید گام نخست در دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده هر جامعه به شمار می‌رود.

در ادامه این نشست، مهندس غلامرضا غربی مدیر سابق منابع انسانی مناطق نفتخیز جنوب نیز طی سخنانی اظهار داشت: امروزه در جوامع مختلف

در منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی صورت گرفت:

نامگذاری مرکز مخابرات به نام یک همکار نمونه



دیگر به‌وی و واگذار شد. در بدو ورود مسوولیت سیستم‌های الکترونیک، به‌ویژه بخش بی‌سیم، سرورها، پیگیربندی سیستم‌ها، اینترنت و لینک‌های رادیویی را بر عهده گرفت و همچنین کارهای فنی و آموزش کارکنان را نیز پذیرفت و پس از گذراندن دوره‌های آموزشی، تمامی نیروهای مخابرات، را به‌سهولت تحت آموزش و هدایت خود قرار داد. از جمله مهم‌ترین مسوولیت‌های واگذار شده به مهندس احمدی، تمامی امور مربوط به شبکه‌های LAN و WAN بود که با توجه به گستردگی منطقه و تعدد ساختمان‌های موجود – به‌ویژه از بعد از تباطات اینترنتی و اینترنتی – کار

زنده‌یاد رضا احمدی که در آخرین روز کاری خود تا پاسی از شب در اداره مشغول کار بود، توانست باقیمانده کار شبکه LAN فیبر نوری منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی را به اتمام برساند، ولی دست تقدیر فرصت چشیدن حلاوت بهره‌برداری از این طرح را به او نداد. او از ابتدایی‌ترین مراحل طرح ایده تا طراحی و پیاده‌سازی شبکه LAN فیبر نوری در سطح ۳۶۰۰ هکتار فضای منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی، نقشی کلیدی ایفا کرده‌بود، به همین دلیل ساختمان مخابرات مرکزی در سایت ۳ به نام این همکار تلاشگر منطقه ویزه نامگذاری شد.

رئیس ارتباطات و سیستم‌های الکترونیک سازمان منطقه‌ویزه اقتصادی پتروشیمی، درباره شخصیت زنده‌یاد رضا احمدی گفت: پیش از پیوستن به مخابرات، در اداره ایمنی و آتش نشانی مشغول به فعالیت بود پس از دریافت مدرک کاردانی کامپیوتر، در رشته کارشناسی الکترونیک ادامه تحصیل داد. او حدود دو سال و نیم پیش از طریق ارتباط با مخابرات و علاقهای که از خود در این زمینه نشان می‌داد به این مجموعه پیوست.

رحیم صدر در ادامه افزود: در همان آغاز، توانمندی‌های فردی، علاقه‌مندی، روحیه خستگی ناپذیر، جدیت و مسوولیت‌پذیری، وی را به فردی مؤثر در مجموعه ما تبدیل کرد تا جایی که با فقدان او، خلأ جبران‌ناپذیری در مخابرات احساس می‌شود.

وی در خصوص آغاز همکاری این کارشناس اظهار داشت: پیش از پیوستن زنده‌یاد احمدی به مجموعه مخابرات، با رازبانی‌های چند ماهه موفق به جذب وی شدیم. به علت ارتباط رشته تحصیلی ایشان با موضوع مخابرات و استعدادی که در این زمینه داشت و همچنین سپری کردن دوره آموزشی که کارایی او را به چند برابر افزایش داد، بخش مهمی از امور مخابرات، اعم از تعمیرات، نگهداری و بسیاری فعالیت‌های

گرامیداشت چهره‌ای ماندگار

اکبر سجاد یکی از تلاشگران متعهد، آتش نشان برتر و یکی از ۱۰۰ چهره ماندگار شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران بود.

وی کارنامه درخشانی در طول سال‌ها خدمت داشته؛ تجربیات و اندوخته‌های او را می‌توان در تربیت نیروهای متخصص آتش نشان صنعت نفت به خوبی دید. این آتش‌نشان برتر، در راه اندازی پتروشیمی تبریز، بازسازی تاسیسات پالایشگاهی بندر ماهشهر پس از جنگ و راه‌اندازی فازهای ۹ و ۱۰ پالایشگاه پارس جنوبی حضور مؤثری داشت و عضو کمیته خودکفایی و پروژه ساخت خودروهای آتش نشان وزارت نفت نیز بود. اجرای پروژه ساخت خودروهای آتش نشان، صنعت نفت را از نظر خرید تجهیزات از خارج کشور بی‌نیاز کرد و سود و صرفه اقتصادی قابل توجهی برای پالایشگاه اصفهان به ارمغان آورد.

اکبر سجاد را تمام آتش نشانان اصفهان، صنعت نفت و چه بسا کشور می‌شناسند. وی مدتی پیش دچار بیماری سخت و تلخ سرطان شد و متأسفانه به دیار باقی شتافت.